MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL DIGPREIT/DPICGREIT/REIT/IFFLU N° 41, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Processo de Seleção de Bolsistas para o Projeto PIFF2308.0042 “Sistema de Tratamento e Reuso
de Efluente para Banheiro Itinerante Automatizado e Sustentável” do Polo de Inovação Campos dos Goytacazes

Edital Original - EDITAL N° 38 - POLO DE INOVAÇÃO CAMPOS DOS GOYTACAZES, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR DO POLO DE INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FLUMINENSE - IFFLUMINENSE,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere  a Portaria do IFFluminense nº

899 de 11 de novembro de 2022, 2022, publicado no D.O.U. de 16 de novembro de 2022, torna pública a Homologação
do Resultado Final do Processo de Seleção de Bolsistas para o Projeto PIFF2308.0042 “Sistema de Tratamento e

Reuso de Efluente para Banheiro Itinerante Automatizado e Sustentável” do Polo de Inovação Campos dos Goytacazes
- ano 2023.

Modalidade da Bolsa - ENS-A Perfil 1 Modalidade da Bolsa - ENS-A Perfil 1

NºNº NomeNome ResultadoResultado

1 Lucas Queiroz Barbosa Selecionado

2 Mariana dos Santos Vieira Classificada

3 Letícia Raquel Trindade Gonçalves Classificada

4 Raquel Peixoto Alves Ribeiro Não Classificada - Faltou entrevista

5 Larissa Almeida Vidal Batista Não Classificada - Faltou entrevista

Modalidade da Bolsa - ENS-A Perfil 2Modalidade da Bolsa - ENS-A Perfil 2

NºNº NomeNome ResultadoResultado

1 Vaneidy Carla de Souza Ladeira Selecionada

Modalidade da Bolsa - ENS-A Perfil 3Modalidade da Bolsa - ENS-A Perfil 3

NºNº NomeNome ResultadoResultado

1 Bernardo Monteiro Soares Crespo de Alvarenga Selecionado

2 Weslley Alves de Brito Barros Classificado

Rogerio Atem de Carvalho

Diretor de Inovação Tecnológica do Instituto Federal Fluminense

Leonardo Oliveira Tavares

Diretor do Polo de Inovação do Instituto Federal Fluminense

EDITAL DIGPREIT/DPICGREIT/REIT/IFFLU N° 41 | Página 1 de 2

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Oliveira TavaresLeonardo Oliveira Tavares , DIRETOR(A) - CD2 - DPICGREITDIRETOR(A) - CD2 - DPICGREIT, DIRETORIA DO POLO DE INOVAÇÃO CAMPOS DOS GOYTACAZESDIRETORIA DO POLO DE INOVAÇÃO CAMPOS DOS GOYTACAZES, em 31/08/2023 12:50:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

481530
8bfc0b303e

EDITAL DIGPREIT/DPICGREIT/REIT/IFFLU N° 41 | Página 2 de 2